
N232. Dziennik Ustaw. Poz. 188 i 189. 495 

188. 

ROZPORZf\DZENIE 
Prezesa Głównego Urzędu Likwidacyjnego w porozumieniu z Mi­
nistrami: Skarbu, Przemysłu i Handlu, Rolnictwa i Dóbr Państwo­
wych oraz Robót Publicznych w pdedmiocie Komisji Szacunkowej 
Głównej w Warszawie i Komisji Szacunkowych Miejscowych na 

terenie b. zaboru rosyjskiego. 

---. Na podstawie art. 6, 27 ustawy z dnia 10 maja 1919 r. o uslaleniu 
i oszacowaniu świadczeń i strat wojennych (Dz. Pr. 1919 r. N241 poz. 298) 
w uzupełnien i u rozporządzenia z dnia 1 lutego 1920 roku Dz. ust. 1920 r. 
N2 21 poz. 118 zarządza się co naste;puje: . 

F\rt. 1. Powołaną zostaje do życia Komisja Szacunkowa Miejscowa 
w Biłgoraju na powiat Bi/gorajski z terminem prekluzyjnym dla składania 
zgł osze rl do dnia 1 sierpnia 1920 r. 

F\rt. 2. Komisji Szacunkowej Miejscowej w Łukowie termin preklu, 
zyj ny dla składania zgłoszeń przedł u ża się do dnia 30 czerwca 1920 r. 

F\rt. 3. Komisji Szacunkowej Miejscowej w Pirlczowie termin preklu­
zyjny dla składania zgłoszeń przedłuża się do dnia 15 czerwca .1920 r. 

F\rt. 4. Komisji Szacunkowej Miejscowej w Warszawie II termin pre­
kluzyjny dla składania zgłoszeń przedłuża się do dr. ia 16 czerwca 1920 r. 

Warsz,awa, dnia 24 marca 1920 r. 

Prezes Głównego Urzędu Likwidacyjnego: 

Minister Ska rbu: 
w z: R . Rvbarski 

Minister Przemysłu i Handlu: 
.-lnioni Olsze'wski 

w z. ]. Karś/ticki 

Minister Rolnictwa i D6b r Państwowych : 

w z. Z Om'lielewski 

Minister Robót Publicznych: 
w z. Durfr>!? 

189. 
ROZPORZł\DZENIE 

Ministra Skarbu 
w przedmiocie wymiany i stemplowania banknotów koronowych. 

W wykonaniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o stemplowaniu i wy­
mianie banknotów koronowych emitowanych przez Bank f\ustrjacko-Wę­
gierski, zarządza się co następuje: 


